
ＢＥＳＴ（テストセンター方式）のご利用料金について

平素より、日本人事試験研究センターの問題集等をご利用いただき、ありがとうご

ざいます。

ＢＥＳＴ（テストセンター方式）については、2024年度限定の料金として、受験者

１名につき、ＢＥＳＴ（BEST-A・BEST-P）を4,000円、ＢＥＳＴ－Ａのみを3,300円で

ご提供してまいりましたが、2025年４月１日以降にテストセンターをご利用になる試

験ついては、次の料金とさせていただきますので、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

（税抜価格）

職務基礎力試験（ＢＥＳＴ） 受験者１名当たり4,300円（ただし、受験者が１

〈BEST-A・BEST-P〉 名から５名までの場合は一律25,000円）

職務能力試験〈ＢＥＳＴ－Ａ〉 受験者１名当たり3,600円（ただし、受験者が１

のみ 名から５名までの場合は一律21,500円）

※ テストセンター方式による試験については基本料金の設定はありません。通年同一料金となります。

日本人事試験研究センター事業部

TEL.03-5363-9161


